Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www,camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1482/2022

São Roque, 21 de junho de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores abaixo subscritos vêm comunicar a

Vossa Excelência o afastamento do Bloco Parlamentar "Legislativo Unificado" e
a formação do Bloco Parlamentar "Legislativo Responsável", cujo líder é o
Vereador Rogério Jean da Silva.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)
Vereador

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQÜINHO ARRUDA)
Vereador

JOSE ALEXANDRE PIERRONI DIAS

(ALEXANDRE VETERINÁRIO)
Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor

JÚLIO ANTONIO MARIANO

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roquè - SP

PROTOCOLO N° CETSR 21/06/2022 - 16:06 8/Í3/2022/cg